
    

                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ          ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Ταχ. ∆/νση:     Καραϊσκάκη 1 
Ταχ. Κώδικας: 36100 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ 
Πληροφορίες:  ∆έσποινα Σπανογιάννη 
Τηλέφωνο:      22373 50713 
FAX:               22373 50726 
E-mail:   promithion@evr.pste.gov.gr 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ H 
 

ΘΕΜΑ : Μετάθεση ηµεροµηνίας διενέργειας πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού για 
την προµήθεια λιπαντικών οχηµάτων – µηχανηµάτων σύµφωνα µε την αριθµ. 3/2012 
διακήρυξη της Περιφερειακής Ενότητας Ευρυτανία 

 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις: 
α) του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – πρόγραµµα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήµερα 

β) του Ν. 2741/99 (ΦΕΚ 199/τ. Α΄/28-09-1999) «Ενιαίος Φορέας Τροφίµων, άλλες ρυθµίσεις 
θεµάτων αρµοδιότητας του Υπουργείου Ανάπτυξης και λοιπές διατάξεις» 

γ) του Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ 19/τ. Α΄/01-02-1995) «Περί Προµηθειών ∆ηµοσίου Τοµέα», όπως ισχύει 
σήµερα 

δ) του άρθρου 13 παρ. 6 Ν. 2503/1997(ΦΕΚ 107/τ. Α΄/30-05-1997) «∆ιοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθµιση θεµάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις»  

ε) του Ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247/τ. Α΄/27-11-1995) «περί Λογιστικού Ελέγχου των δαπανών του 
Κράτους και άλλες διατάξεις» 

στ) του Π.∆. 148/2010 (ΦΕΚ 241/τ. Α΄/27-12-2010) « Οργανισµός της Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας» 

ζ) του Π.∆. 60/2007 (ΦΕΚ 64/τ. Α΄/16-03-2007) «Προσαρµογή της Ελληνικής Νοµοθεσίας στις 
διατάξεις της Οδηγίας 2004/18/ΕΚ ¨περί συντονισµού των διαδικασιών σύναψης δηµοσίων 
συµβάσεων έργων, προµηθειών και υπηρεσιών¨, όπως τροποποιήθηκε µε την Οδηγία 2005/51/ΕΚ 
της Επιτροπής και την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου 
της 16ης Νοεµβρίου 2005» 

η) του Π.∆. 118/2007 (ΦΕΚ 150/τ. Α΄/10-07-2007) «Κανονισµός Προµηθειών ∆ηµοσίου» 
 
      θ) τις διατάξεις του άρθρου 100 παρ. 3 του Π.∆. 30/1996 (ΦΕΚ 21/τ. Α΄/02-02-1996) 
«Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο του νόµου µε τίτλο «Κώδικας Νοµαρχιακής Αυτοδιοίκησης» των 
ισχυουσών διατάξεων για τη Νοµαρχιακή Αυτοδιοίκηση 

 ι) τις διατάξεις των άρθρων 40 έως και 42 του Π.∆. 173/1990 (ΦΕΚ 62/τ. Α΄/10-04-1990) 
«Κανονισµός Προµηθειών ∆ηµοσίου» 

2. Την αριθµ. Π1/3305/03-11-2010 (ΦΕΚ 1789/τ. Α΄/12-11-2010) «Σύναψη, εκτέλεση και 
διαδικασίες σύναψης συµβάσεων προµηθειών, κατ΄ εφαρµογή των διατάξεων του άρθρου 2 (παρ. 
5,12,13 και 16) του Ν. 2286/96»  

                  
           

 
Καρπενήσι   6  Νοεµβρίου   2012 

               
Αρ. Πρωτ. 4450 

              
                                           

ΑΔΑ: Β42Ζ7ΛΗ-9ΜΔ



3. Την αριθµ. πρωτ. 74301/28-12-2010, εγκ. 46 του Τµήµατος Οικονοµικής ∆/σης ΟΤΑ του 
Υπουργείου Εσωτερικών Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης «Ρύθµιση θεµάτων 
οικονοµικής διοίκησης και διαχείρισης των περιφερειών, που προκύπτουν από την εφαρµογή των 
διατάξεων του ν. 3852/2010»  

4. Την αριθµ. 241/4675/25-01-2012 απόφαση του Τµήµατος ∆/κου-Οικ/κου Νοµού Φθιώτιδας της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας (Α∆Α:ΒΟΧΩΟΡ10-Ν7Χ) «Επικύρωση 
των αριθ. 166/2011 και αριθ. 217/2011 αποφάσεων του Περιφερειακού Συµβουλίου της 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας περί Έγκριση του Προϋπολογισµού οικ. έτους 2012 και της 
Προσαρµογής αυτού αντίστοιχα» 

5. Την αριθµ.53/28-03-2012 (Α∆Α: Β4ΩΚ7ΛΗ-Κ6Ω) απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου 
Στερεάς Ελλάδας «Έγκριση Προγράµµατος Προµηθειών Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας έτους 
2012» 

6. Την αριθµ. πρωτ. 802/126/21-01-2011 (ΦΕΚ 139/τ. Β΄/09-02-2011) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Στερεάς Ελλάδας σχετικά µε τη «Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» 

7. Την αριθµ. 4/27/123/21-02-2012 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας (Α∆Α: ΒΟΖΖ7ΛΗ-23Τ) για την συγκρότηση επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης των 
αποτελεσµάτων των διαγωνισµών και των διαδικασιών διαπραγµάτευσης και για την συγκρότηση 
της επιτροπής αξιολόγησης ενστάσεων του άρθρου 15 του Π.∆. 118/2007 και των προσφυγών του 
άρθρου 3 παρ. 2 του Ν. 2522/1997» 

8. Την αριθµ. 4032/03-10-2012 απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ευρυτανίας για την δέσµευση 
πίστωσης 13.500,00 € στον Κ.Α.Ε. 02.03.073.1511 του προϋπολογισµού οικ. έτους 2012 

9. Την αριθµ. 37/23/1086/22-10-2012 οµόφωνη απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής Περιφέρειας 
Στερεάς Ελλάδας για τον καθορισµό των όρων της διακήρυξης πρόχειρου µειοδοτικού 
διαγωνισµού για την προµήθεια λιπαντικών για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της Περιφερειακής 
Ενότητας Ευρυτανίας . 

10. Την αριθµ. 39/6-11-2012 απόφαση  της Οικονοµικής Επιτροπής Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1. Την µετάθεση της  ηµεροµηνίας διεξαγωγής  του πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού 
για την προµήθεια λιπαντικών οχηµάτων-µηχανηµάτων της Π.Ε. Ευρυτανίας από την 
07-11-2012 , ηµέρα Τετάρτη και ώρα 10;00 που είχε προκηρυχτεί, την 12-11-2012 
ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 10:00π.µ. στην ΠΕ Ευρυτανίας , Καραϊσκάκη 1 , Καρπενήσι.  

2.  Κατά τα λοιπά ισχύει η ∆/ξη ως έχει. 

 
  

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
 

   ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΑΜΠΑΣ 
 
 

  ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                             
-Επιτροπή του άρθρου 38 του Κ.Π.∆. (Π.∆. 118/2007) 
-Επιµελητήριο Ευρυτανίας                                  
-∆ιεύθυνση ∆ιοικητικού-Οικονοµικού 
-∆ιεύθυνση Τεχνικών Έργων   
-Τµήµα Πληροφορικής  
  (για ανάρτηση στην ιστοσελίδα της Π.Ε. Ευρυτανίας) 
- Κεντρική Ένωση Επιµελητηρίων Ελλάδας 
        Ακαδηµίας 7, 106 71 ΑΘΗΝΑ 
 (Για ενηµέρωση των Επιµελητηρίων) 
-ΕΟΜΜΕΧ  (Ξενίας 16, 115 28 Αθήνα)  

ΑΔΑ: Β42Ζ7ΛΗ-9ΜΔ



 

ΑΔΑ: Β42Ζ7ΛΗ-9ΜΔ


